ЗАО «Фарватер»

г. Москва 01.03.2016

Приказ № 45

о поощрении работников

В связи с наступающим Международным женским днём ПРИКАЗЫВАЮ:

Всему женскому коллективу в лице бухгалтера Игнатовой Людмилы Васильевны, бухгалтера Калинкиной Веры Людвиговны и специалиста отдела кадров Старостиной Эмилии Яковлевны начислить премии в размере 2000 рублей и выплатить не позднее 5 марта 2016 года, в день выдачи зарплаты.

Ответственным за исполнением приказа назначаю главного бухгалтера П. Р. Антонова.

Директор _____________________________ О. Н. Селиванов

С Приказом ознакомлены:

Игнатова Людмила Васильевна ___________________________

Калинина Вера Людвиговна ______________________________

Старостина Эмилия Яковлевна ____________________________